令和 3 年 8 月 4 日

各 位

一般社団法人 名北労働基準協会

第 72 回 「全国労働衛生週間」用品セットのご案内について

～スローガン 向き合おう！ こころとからだの 健康管理～

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では 9 月 1 日~30 日を準備期間、10 月 1 日~7 日を本週間として実施される「第 72 回
全国労働衛生週間」にあたり用品セットを販売しております。
 例年、全国労働衛生週間説明会にて販売している用品セットを、別添のお申込書にて承っておりま
すので、是非ともご活用下さい。

記

１．お申込み受付開始
お申込み受付は 8 月 2 日(月)から開始いたします。
※8 月 10 日(火)〜8 月 13 日(金)まで夏季休館のため、その間のお申込みは 8 月 16 日(月)での対応となります。

２．お申込み方法
 「全国労働衛生週間用品セットのご案内」に必要事項をご記入いただき FAX にてお申込み下さい。

3．受渡方法（①②のいずれか）
 ①ご来館（窓口受取）の場合は、用品セット到着後に協会よりご連絡いたします。ご来館時に
  用品セット代をお支払い下さい。
 ②直送の場合は、別途送料がかかりますのでご了承下さい。なお、お届先に用品セット到着後、

後日協会よりご請求書を送付いたします。
※「労働衛生のしおり」が 8 月 19 日発刊予定のため、用品セットの発送は 19 日以降となります。

4．お問合せ先
 一般社団法人 名北労働基準協会  〒462-8575 名古屋市北区清水 1-13-1
 ＴＥＬ：(052)961-1666 ＦＡＸ：(052)962-1670
＊本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、当協会が責任を持って管理し、当協会出版物のご案内等に使用
することがあります。

以上

全国労働衛生週間用品セットのご案内

事業場名 TEL： FAX：

住 所 〒

ご担当者 所属・役職 お名前

申込数 部 （ 1セット：税込 2,000円 直送送料：1か所あたり4セットまで 632円 ）

受渡方法
（〇で囲む）

ご 来 館 （送料無料） ・ 直 送（直送の際は下記に住所をご記入ください）

※ご来館の方は、商品到着後に協会よりご連絡いたします。ご来館時に代金をお支払い下さい。
※直送の方は、中央労働災害防止協会様より商品が発送されます。商品到着後に改めて協会よりご請求書を送付いたします。

〒

（上記住所と同じ際は「上記と同じ」とご記入ください）

お申込み先
(一社)名北労働基準協会 総合受付 TEL：052-961-1666

FAX：052-962-1670

必要事項をご記入いただき、下記までFAX にてお申し込みください
令和3年度 全国労働衛生週間 用品セット申込書

申込日 令和3年 月 日

※例年、全国労働衛生週間説明会の会場にて販売しているセットです。
下記用品のセットを通常の販売価格より割安で販売しております。

全
国
労
働
衛
生
週
間

お
天
気
キ
ャ
ス
タ
ー
や
モ
デ
ル
、
タ
レ
ン
ト
、
女

優
と
し
て
幅
広
く
活
躍
中
の
貴
島
明
日
香
さ
ん

ポスター 風景
B2判(No.343)

ポスター 動物
B2判(No.344)

ポスター 子供
B2判(No.345)

ポスター タレント
B2判(No.341)

労働衛生のしおり
B6判(No.301)

のぼり(大) 1.09×0.38m

準備期間(No.399)

本週間(No.397)

NEW

NEWNEW

NEW NEW

HP用